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141 § AVAUS JA EDELLISEN KOKOUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
 
Muistio 30.10.2020, liitteenä.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Asiat  Toimenpiteiden eteneminen Vastuu 
MAL4-sopimuksen allekirjoittaminen Kaikki kunnat ovat allekirjoittaneet 

sopimuksen 
Kunnat 

Asuinalueiden eriytymiskehitys kau-
punkiseudulla, loppuraportti 

Raporttia hyödynnetään seudun ja 
kuntien jatkosuunnitelmissa. Rapor-
tin julkistaminen on seutuhallituksen 
esityslistan julkaisemisen yhtey-
dessä. 

TKS 

MAL4-sopimuksen toteutuksen ohjel-
mointi ja seuranta 

Seutuhallituksen käsittelyssä 25.11., 
jonka jälkeen lähetetään jäsenkun-
tiin toteutukseen. Seutuyksikkö ko-
koaa ensimmäisen seurannan ke-
väällä 2021. 

kunnat, 
TKS 

Kävelyn ja pyöräliikenteen kehittämis-
ohjelma 2.0, tilannekatsaus, tavoit-
teet ja jatkotoimenpiteet 

Työtä jatketaan työsuunnitelman 
mukaan. Loppuraportti valmistuu 
loppusyksystä päätöskäsittelyihin. 

TKS 

Ohjaava sisältökeskustelu vuoden 
2021 toiminnan suunnitteluun 

Omistajaohjauksen mukaiset toimin-
nalliset tavoitteet ja talousarvio vuo-
delle 2021 on päätöskäsittelyssä 
tässä kokouksessa 

TKS 
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142 § KAUPUNKISEUDUN EDUNVALVONTATYÖ, TILANNEKATSAUS 
 
Seutujohtaja Nurminen 
 
Kaupunkiseudun edunvalvontatyö kohdistuu vuonna 2019 yhdessä hy-
väksyttyihin hallitusohjelmatavoitteisiin.  Kolme tavoitekokonaisuutta 
ovat: 1. suurten kaupunkiseutujen asema Suomessa, 2. sisäinen, kansal-
linen ja kansainvälinen saavutettavuus ja 3. tutkimus, kulttuuri, osaami-
nen ja kansainvälistyminen. Em. lisäksi edunvalvontatyötä on kohden-
nettu myös koronan talousvaikutusten kompensointiin kunnille. 
 
Seudullista edunvalvontaa on systematisoitu yhdessä Tampereen kau-
pungin kanssa. Edunvalvontatyötä ja yhteisiä pääviestejä on kehitetty 
yhdessä Pirkanmaan edunvalvontaryhmän kanssa mm. valtion budjetti-
käsittelyyn. Edunvalvonnan aktiviteeteissä on korostunut vaikuttajavies-
tintä kansanedustajille ja ministeriöihin.  
 
Kuntajohtajakokous ja seutuhallitus ovat osallistuneet erityisesti kansal-
lisen kaupunkistrategian, valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitel-
man, MAL-menettelyn sekä MRL:n vaiheiden seurantaan ja vaikuttami-
seen. Myös Suomi-rataa sekä vähäisessä määrin sote-uudistusta on kä-
sitelty seudullisena vaikuttamiskysymyksenä. Seudun hyvinvointipalve-
lujen työryhmä on puolestaan lausunut toisen asteen oppivelvollisuu-
den laajenemisesta.  
 
Tuoreena havaintona voidaan todeta kaupunkipolitiikkaan liittyvän 
metropolipolitiikan yhteistyöryhmän asettaminen Helsingin seudun eri-
tyiskysymyksiin.  
 
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki ja yhteysjohtaja Tuukka Sal-
koaho antavat ajankohtaiskatsauksen edunvalvontaan. 
 
Johtaja Teppo Rantanen on kutsuttu kokoukseen. 
 
Juha Yli-Rajala poistui kokouksesta klo 8.55. 
 
Heidi Rämö jatkoi kokouksen puheenjohtajana. 
 
Kuntajohtajakokous 13.11.2020 

Päätösehdotus. Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä keskustelun tiedoksi. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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143 § EHDOTUS ENNAKOINNIN TOIMINTAMALLISTA JA TYÖN KÄYNNISTÄMISESTÄ: SEUTU-
LUOTSI 

Kehittämispäällikkö Lippo 
 
Ennakoinnin toimintamallin kehittämisen yhteydessä järjestettiin syys-
kuussa seudun kuntien haastattelukierros (seutustrategiaryhmä laajen-
nettuna), jossa selvitettiin mm. kuntien odotuksia ja tarpeita seudulli-
selle ennakointityölle ja sen fokukselle, sekä kuntien omaa ennakointi-
työtä. Haastatteluiden keskeiset havainnot ja syötteet toimintamalliin 
olivat: 
  
- Tarve kuntien strategista aikajännettä (1-4 vuotta) pidemmän aikavälin 

tarkastelulle 

- Tarve syventää ennakointityötä ja tulevaisuuden hahmottamista mega-
trendien seudullisista vaikutuksista mm. nouseviin ilmiöihin ja heikkoihin 
signaaleihin, sekä vertailemalla seutua muiden vastaavien kaupunkiseutu-
jen kehitykseen maailmalla 

- Tarve lisätä ymmärrystä ennakoinnin menetelmistä ja jalkauttaa niitä kun-
tiin ja niiden omiin prosesseihin 

- Tarve luoda seudullista tulevaisuuden tahtotilaa ja näkemystä suunnasta, 
johon maailma kehittyy.  

  
Haastatteluyhteenveto on jaettu haastatelluille. Kuntahaastatteluiden 
jälkeen on tavattu myös muita sidosryhmiä.  
  
Toimintamallin kehittämisessä on huomioitu kuntien näkemysten lisäksi 
mm. VNK:n, Sitran ja ReFo-mallin (EMMA-hanke, 2013) suosituksia en-
nakoinnin toimintamallien rakentamisesta.  Seututoimisto ehdottaa en-
nakointityötä tehtävän jatkossa nimellä Seutuluotsi (vrt. VNK:n kansalli-
seen ennakointiin keskittyvä Ennakointiluotsi.) 
  
Seutuluotsin työssä on kaksi osa-aluetta: 
  
1 Tulevaisuuden luotaaminen: ymmärryksen kerääminen toimintaym-
päristön (PESTEC) muutostekijöistä, ilmiöistä ja trendeistä ja niiden 
mahdollisista kehitysvaihtoehdoista. Keinovalikoimana on mm. havain-
tohaavi (www.tampereenseutu.fi/havaintohaavi), muiden tuottama 
olemassa oleva ennakointitieto, skenaariotyöskentely, tulevaisuusvers-
taat, SWOT, kyselyt, tilastotieto ja benchmarking.  
 
2 Tulevaisuuden tekeminen: Tulevaisuuden suunnittelu ja haluttujen 
tulevaisuuksien edistäminen. Keinovalikoimana seudulliset työvälineet 

http://www.tampereenseutu.fi/havaintohaavi
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(seutustrategia, rakennesuunnitelma, MAL-sopimus, liikennejärjestel-
mäsuunnitelmat, työryhmien ohjelmat ja toimintamallit jne.) 

  
Seutuluotsin jäseniksi kutsuttaisiin edustajat seudun kunnista ja strate-
gisista ennakointikumppaneista (esim. Business Tampere, Pirkanmaan 
liitto, Tampereen kauppakamari, Pirkanmaan yrittäjät, TUNI.). Seutu-
luotsiin nimettäisiin puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Seutuluotsin 
tehtävänä olisi sparrata ennakointityötä ja ennakoinnin agendan muo-
dostamista, sekä osaltaan jalkauttaa ja levittää ennakointityön tuotok-
sia jäsenten omissa kanavissa. Seutuluotsi kokoontuisi vuosittain vähin-
tään neljä kertaa.  
  
Varsinaiset ilmiölähtöiset ennakointiprojektit toteutettaisiin seudun 
työryhmien ja tarvittaessa kumppanien tai muiden sidosryhmien 
kanssa, seututoimiston fasilitoimana. Ennakointiprojektit tuottavat ske-
naarioita (kuvauksia vaihtoehtoisista tulevaisuuden kehityskuluista), va-
rautumissuunnitelmia, toimenpidesuosituksia, blogikirjoituksia ja ana-
lyysiraportteja, joita viestitään monikanavaisesti eri sidosryhmille. Enna-
kointiprojektit myös syöttävät näkökulmia suoraan seudullisiin työväli-
neisiin, kuten rakennesuunnitelmaan tai seutustrategiaan.  
  
Seutuluotsin työn keskiössä ovat kysymykset kuten ”miten elämme, 
asumme, liikumme ja työskentelemme tulevaisuudessa, miten tulevai-
suuden kaupunkiseudulla varmistamme olosuhteet hyvinvoinnille ja 
otamme planeetan tarpeet huomioon?”.  
Tunnistettuja ja ensimmäisenä käynnistettävät ennakointiprojektit liit-
tyisivät uuteen asuntopolittiiseen ohjelmaan (työotsikko: Asukasprofiilit 
2030+) ja ilmastonmuutokseen varautumisen ja sopeutumisen kysy-
myksiin.  
Tarkempi ennakoinnin agenda muodostettaisiin 2021 alkaen Seutuluot-
sin vetämänä ja vuorovaikutuksessa työryhmien kanssa. 
  
Ennakointityöhön halutaan osallistaa myös laajemmin eri sidosryhmiä, 
kuten järjestöjä ja asukasedustajia. Viestintää, työn tuotoksia ja avoimia 
tilaisuuksia tarjottaisiin laajemmin seutuluotsiverkostolle, eli kaikille 
seudullisesta ennakoinnista kiinnostuneille. 
 
Asia käsitellään seutuhallituksessa. 

 
Liite: 
- ennakointityön toimintamalli/PP-esitys 

Kuntajohtajakokous 13.11.2020 
Päätösehdotus. Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
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hyväksyä kaupunkiseudun ennakointimallin Seutuluotsin. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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144 § KUNTAYHTYMÄN TOIMINNALLISET TAVOITTEET JA TALOUSARVIO VUODELLE 2021 
 
Seutusihteeri Pohjonen 3.11.2020 
 
Taustaa 
Perussäännön mukaan kuntayhtymä huolehtii 
1. seutustrategiassa kuntayhtymälle asetetuista tehtävistä 
2. kuntayhteistyön yleisestä kehittämisestä ja kuntien välisen yhteis-

toiminnan kehittämisestä 
3. yhteisten suunnittelu- ja kehittämishankkeiden toteuttamisesta 
4. jäsenkuntien yhteisestä edunvalvonnasta  
5. aluepolitiikan toteuttamisesta osaltaan 
6. muista yhteisesti sovittavista seutuyhteistyöhön liittyvistä tehtä-

vistä. 
 

Käytännön toimintana kuntayhtymä kehittää yhteisiä ratkaisuja kau-
punkiseudun ja kuntien hyödyksi, ylläpitää seudullisia yhteistyö- ja pää-
töksentekorakenteita, valmistelee asiat seutuhallituksen päätettäväksi 
ja edelleen kuntien hyväksyttäväksi sekä seuraa yhteistyöasioiden to-
teutumista.  
 
Toiminnan lähtökohta vuodelle 2021 
Kaupunkiseudun kuntien yhteistyötä suuntaa Tulevaisuuden kaupunki-
seutu -seutustrategiaan, joka on jäsenkuntien valtuustojen linjaus yh-
teistyön tavoitteista ja pohja toimenpiteille. Keväällä 2017 hyväksytyssä 
strategiassa on määritelty kolme pääviestiä: 1) Lisää kilpailukykyä, 2) 
Kasvulle kestävä rakenne ja 3) Hyvinvoiva yhteisö.  
 
Strategian lisäksi MAL-sopimuksen ja rakennesuunnitelman 2040 to-
teuttaminen ohjaavat vuosittaisia toiminnallisia tavoitteita. 
 
Talousarvioraami ja kuntien lausunnot  
Seutuhallitus 9.9.2020 käsitteli ja lähetti jäsenkuntiin lausunnoille kun-
tayhtymän talousarvioraamin, joka perustui entisen suuruiselle jäsen-
kuntien kokonaismaksuosuudelle. Seutuyksikön talousarvioraami vuo-
delle 2021 on siten laadittu menojen ja tulojen osalta 1 015 100 (+/- 0 
%) euron kokonaissummalle.  
 
Talousarvioraamista saatiin kolme lausuntoa. Pirkkalan, Tampereen ja 
Ylöjärven lausunnoissa todettiin, että esitettyyn vuoden 2021 talousar-
vioraamiin ei ole huomautettavaa. Lausunnoissa todettiin, että on tar-
koituksen mukaista toteuttaa lähijunaliikenteen seudullinen selvitys 
erillisrahoituksella, joka osoitetaan kaupunkiseudun saavutettavuusra-
hasta. 
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Talousarvion tehtäväkokonaisuuksien keskeiset muutokset 
 
Seutuyksikön tehtäväkokonaisuudessa käynnistyy ennakointityö (Seutu-
luotsi) uutena seutuyhteistyön teema-alueena. Infrapalvelujen seutu-
työryhmän fasilitointi on päättynyt seutuhallituksen päätöksellä. 
 
MAL-verkoston tehtäväkokonaisuudessa on varauduttu muuttamaan 
määräaikaiset projektipäällikön ja erityissuunnittelijan toimet vakinai-
siksi toimiksi 1.1.2021 alkaen. Toimet on sidottu kokonaisuudessaan 
kansallisen MAL-verkoston tehtäviin ja toimintaan. Toimien muuttami-
nen ei vaikuta MAL-verkoston talousarvion menojen loppusummaan, 
jossa ko. palkkavaraukset ovat olleet vuodesta 2009 alkaen.  Nykyiset 
toimenhaltijat ovat olleet määräaikaisissa työsuhteissa 2012 ja 2013 al-
kaen. Tilintarkastusyhteisön asiantuntijalta pyydetyn selvityksen mu-
kaan ei ole kestäviä perusteluja jatkaa nykyisten toimenhaltijoiden työ-
suhteita määräaikaisina. 
 
MAL-verkoston rahoitus perustuu kokonaisuudessaan omarahoitteisuu-
teen ja perustoiminta on pitkään ollut vakiintuneella n 190 000 euron 
tasolla. MAL-verkoston taloudelle ei ole vaikutusta kuntayhtymän tulok-
sen muodostumiseen. Kuntayhtymän jäsenkuntien maksuosuuksia ei 
kerätä MAL-verkoston rahoitukseen. 
 
HYMY-hanke käynnistyi vuoden 2019 alussa. Hanke päättyy vuoden 
2021 aikana. 
 
Rahoitus 
Seutuyksikkö on viime vuodet vastannut hyvin kiristyneen kuntatalou-
den haasteisiin. Toiminta on pysynyt vakiintuneella tasolla ja talousar-
vio on ollut noin miljoona euroa jo kahdeksan vuotta. Jäsenkuntien 
maksuosuudet ovat toteutuneet omistajaohjauksen mukaisina. 
 

väestö   TA2020 TAE2021 
muu-

tos 
muu-

tos 
31.12.2019  % Yhteensä Yhteensä euroa % 
Yhteensä 393 850 100 1 015 100 1 015 100 0 0,0 
Kangasala 31 868 8,1 82 136 82 136 0 0,0 
Lempäälä 23 523 6,0 60 628 60 628 0 0,0 
Nokia 33 929 8,6 87 448 87 448 0 0,0 
Orivesi 9 158 2,3 23 604 23 604 0 0,0 
Pirkkala 19 623 5,0 50 576 50 576 0 0,0 
Tampere 238 140 60,5 613 777 613 777 0 0,0 
Vesilahti 4 355 1,1 11 224 11 224 0 0,0 
Ylöjärvi 33 254 8,4 85 708 85 708 0 0,0 
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Kansallinen MAL-verkosto ja HYMY-verkostohanke  
Kuntayhtymä toimii isäntäorganisaationa kansalliselle MAL-verkostolle 
ja HYMY-verkostohankkeelle. Näillä tehtäväkokonaisuuksilla on omat 
ohjausryhmänsä, jotka ohjaavat toimintaa sekä seuraavat tulokselli-
suutta. Toimenpidekokonaisuuksilla ei ole vaikutusta kuntayhtymän tu-
loksen muodostumiseen eikä niiden rahoitukseen käytetä jäsenkuntien 
maksuosuuksia.  
 
Kuntayhtymän talousarvio vuodelle 2021 on seuraava.  

 
SEUTUYKSIKKÖ TAE 2020 TAE 2021 muutos € muutos % 
Myyntitulot/kunnat 1 015 100,00 1 015 100,00 0,00 0,00 
Muut tuet ja avust. 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tulot yht. 1 015 100,00 1 015 100,00 0,00 0,00 
Palkat ja palkkiot 549 000,00 562 200,00 13200,00 2,40 
Sivukulut 95 400,00 97 700,00 2300,00 2,41 
Henk.kulut yht. 644 400,00 659 900,00 15500,00 2,41 
Palvelujen ostot 310 000,00 294 500,00 -15500,00 -5,00 
Vuokrat 48 700,00 49 000,00 300,00 0,62 
Tarv., yms. 9 000,00 8 700,00 -300,00 -3,33 
Kaluston hankinta 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
Menot yht. 1 015 100,00 1 015 100,00 0,00 0,00 
Toimintakate 0 0   
     
HYMY-hanke TA 2020 TAE 2021 muutos € muutos % 
Myyntitulot 139 000,00 106 000,00 -33000,00 -23,74 
Muut tuet ja avust. 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tulot yht. 139 000,00 106 000,00 -33000,00 -23,74 
Palkat ja palkkiot 72 000,00 52 000,00 -20000,00 -27,78 
Sivukulut 15 000,00 7 000,00 -8000,00 -53,33 
Henk.kulut yht. 87 000,00 59 000,00 -28000,00 -32,18 
Palvelujen ostot 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 
Vuokrat 7 500,00 3 500,00 -4000,00 -53,33 
Tarv., yms. 2 000,00 1 000,00 -1000,00 -50,00 
Kaluston hankinta 0,00 0,00 0,00 0,00 
Menot yht. 139 000,00 106 000,00 -33000,00 -23,74 
Toimintakate 0 0   
     
MAL-verkosto TA 2020 TAE 2021 muutos € muutos % 
Myyntitulot 259 000,00 190 500,00 -68500,00 -26,45 
Muut tuet ja avust. 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tulot yht. 259 000,00 190 500,00 -68500,00 -26,45 
Palkat ja palkkiot 104 000,00 106 500,00 2500,00 2,40 
Sivukulut 19 500,00 20 000,00 500,00 2,56 
Henk.kulut yht. 123 500,00 126 500,00 3000,00 2,43 
Palvelujen ostot 118 500,00 46 500,00 -72000,00 -60,76 
Vuokrat 15 000,00 15 500,00 500,00 3,33 
Tarv., yms. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
Kaluston hankinta 0,00 0,00 0,00 0,00 
Menot yht. 259 000,00 190 500,00 -68500,00 -26,45 
Toimintakate 0 0   
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YHTEENSÄ TA 2020 TAE 2021 muutos € muutos % 
Myyntitulot 1 413 100,00 1 311 600,00 -101500,00 -7,18 
Muut tuet ja avust. 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tulot yht. 1 413 100,00 1 311 600,00 -101500,00 -7,18 
Palkat ja palkkiot 854 900,00 720 700,00 -134200,00 -15,70 
Sivukulut 129 900,00 124 700,00 -5200,00 -4,00 
Henk.kulut yht. 854 900,00 845 400,00 -9500,00 -1,11 
Palvelujen ostot 471 000,00 383 500,00 -87500,00 -18,58 
Vuokrat 71 200,00 68 000,00 -3200,00 -4,49 
Tarv., yms. 13 000,00 11 700,00 -1300,00 -10,00 
Kaluston hankinta 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
Menot yht. 1 413 100,00 1 311 600,00 -101500,00 -7,18 
Toimintakate 0 0   

 
Toiminnalliset tavoitteet 2021 
Seutuhallitus 28.10. ja kuntajohtajakokous 30.10. ovat käyneet ohjaa-
van keskustelun seutuyhteistyön vuoden 2021 toiminnallisten tavoittei-
den suunnittelusta. Talousarvion toiminnalliset tavoitteet toimeenpan-
naan seututoimiston kokonaisraamin puitteissa. 
 
Lisäksi talousavioon sisältyvät, HYMY-verkostohankkeen ja kansallisen 
MAL-verkoston painopisteet 2021, jotka määräytyvät ohjausryhmien 
linjausten mukaisesti. 
 
Lisää kilpailukykyä: Vahvistamme kansainvälistymistä elinvoiman lisää-
miseksi. Edistämme monipuolista osaamista ja uusia työmahdollisuuk-
sia.  Toimenpiteitä suunnataan hyvän saavutettavuuden, houkuttelevan 
osaamis- ja innovaatioympäristön, monipuolisen elinkeinorakenteen 
sekä aluetaloutta vahvistavan yrittäjyys- ja työllisyyspolitiikan edistämi-
seen.  
   

1. Ennakointityö käynnistetään osana seutustrategian laadintaa.  
2. Lähijunaliikenteestä laadintaan tulevaisuuskuva valtion kanssa. 

 
Kasvulle kestävä rakenne: Edistämme väestönkasvua ja hyödynnämme 
kaupungistumista. Lisäämme seudun houkuttelevuutta asuin- ja toimin-
taympäristönä. Käytämme resursseja viisaasti ja hillitsemme ilmaston-
muutosta. Toimenpiteitä suunnataan toimivan yhdyskuntarakenteen 
edistämiseen, rajattoman sijoittumisalueeseen ja tasapainoisten asun-
tomarkkinoiden edistämiseen. 
 

3. Ilmastonmuutokseen sopeutumiseen laaditaan toimenpidesuo-
situkset. 

4. Kävelyn ja pyöräilyn uuden kehittämisohjelman toimeenpano 
käynnistetään. 

5. Pysäköinnin seudullisten kehittämisperiaatteiden toimeenpanoa 
vauhditetaan. 
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6. Kansallisella henkilöliikennetutkimuksella kerätään tietoa liiken-
nejärjestelmäsuunnitteluun. 

7. Asuntopoliittinen ohjelma hyväksytään kunnissa ja toimeenpano 
käynnistyy.  

8. Rajaton Seutu – työtä jatketaan seudullisesti merkittävien elin-
keinovyöhykkeiden vahvistamiseksi. 

9. MAL4-sopimuksen ensimmäinen vuosiseuranta valmistuu. 
 
Hyvinvoiva yhteisö: Uudistamme palveluja digitalisaation ja kokeilujen 
avulla. Korostamme kuntalaisten hyvinvointia ja yhdessä tekemistä yh-
teisömme menestystekijänä.  Toimenpiteitä kohdistetaan helpon asi-
oinnin ja toimijoiden aktiivisuuden edistämiseen.  
 

10. Eriytymiskehityksen hillintään laaditaan sivistyspalveluiden toi-
menpidesuositukset. 

11. Seutuliike –ohjelmatyötä jatketaan 
a Toisen asteen oppilaiden ja peruskoululaisten liikkumisesta hanki-
taan lisätietoa Liitu-tutkimuksella ja koululaiskyselyllä. 
b Seutureitti -kokonaisuuden toimeenpanoon luodaan seudullinen 
toimintamalli (edellyttää YM hankerahoitusta) 

12. Lukiokoulutuksesta laaditaan seudullinen tiekartta strategisen 
yhteistyön käynnistämiselle huomioiden ammatillinen koulutus 
ja oppivelvollisuuden laajeneminen.  

13. Kuntien nuorisotyöstä laaditaan nykytilakuvaus seudullisten 
suuntaviivojen määrittelemiseksi.  

14. Asukkaita osallistetaan seutuyhteistyöhön digitaalisella kansa-
laispaneelikokeilulla (edellyttää VM-hankerahoitusta).  
 

Seutuyhteistyön yleinen kehittäminen 
 

15. Seutustrategia päivitetään. 
16. Seutuperehdytys toteutetaan seutuhallitukselle, kunnanhallituk-

sille ja valtuustoille. 
17. Vaikuttamis- ja edunvalvontatyö kohdistetaan valtakunnalliseen 

liikennejärjestelmäsuunnitelmaan, MAL-menettelyyn, maan-
käyttö- ja rakennuslain uudistamiseen sekä kaupunkiseudun 
saavutettavuuteen. 

18. Seututiedon konseptointi jatkuu mm. seutuvertailuin. 
 
Asia käsitellään seutuhallituksessa. 
 
Liite: 
- Kuntayhtymän talousarvio ja toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2021 
sekä taloussuunnitelma 2021-2023. Toimitetaan 10.11. 
 
Kuntajohtajakokous 13.11.2020 

Päätösehdotus.  Seutujohtaja Nurminen 



TAMPEREEN KAUPUNKISEUTU 
Kuntajohtajakokous muistio 19/2020 13.11.2020 
 

14 / 17 
 

 
Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
hyväksyä liitteen mukaisen kuntayhtymän talousarvion ja toiminnalliset 
tavoitteet vuodelle 2021,  
 
hyväksyä liitteen mukaisen taloussuunnitelman 2021-2023, 
 
että seutujohtaja voi viimeistellä talousarvioesityksen seutuhallituksen 
käsittelyyn ja 
 
että seutujohtaja voi hyväksyä sitomattoman kehittämisrahan käyttö-
suunnitelman. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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145 § YHTYMÄKOKOUKSEN KOOLLE KUTSUMINEN 
 
Seutusihteeri Pohjonen  
 
Perussopimuksen 4 §:n 2. ja 3. kohdan mukaan yhtymäkokous  
hyväksyy kuntalain säädösten mukaisesti kuntayhtymälle seuraavaksi 
kalenterivuodeksi talousarvion sekä sen yhteydessä taloussuunnitel-
man, päättää tilinpäätöksen hyväksymisestä, tuloksesta, toimintakerto-
muksesta, vastuuvapauden myöntämisestä ja tarkastuslautakunnan eh-
dottamista toimenpiteistä, joihin lautakunnan valmistelu ja tilintarkas-
tuskertomus antavat aihetta. 
 
Perussopimuksen 6 §:n mukaan yhtymäkokouksen kokouskutsu on vä-
hintään 14 vuorokautta ennen kokousta lähetettävä jäsenkuntien kun-
nanhallituksille. 
 
Kuntajohtajakokous 13.11.2020 

Päätösehdotus.  Seutujohtaja nurminen 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
että yhtymäkokous kutsutaan koolle 17.12.2020 klo 12.00 ja 
 
että kokouskutsun antaa seutuhallituksen puheenjohtaja. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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146 § TIEDOKSIANNETTAVAT ASIAT 
10.00-10.15 

Seutujohtajan infoasiat: 
 
Seutuhallituksen ja kuntajohtajakokouksen asuntopoliittinen työpaja 
pidetään 25.11.2020 klo 9.00-11.00 sähköisenä toteutuksena. 
 
Seutufoorumi pidetään 3.12.2020 iltapäivällä webinaarina. 
 
Kunnanhallitusten, seutuhallituksen ja kuntajohtajien asuntopoliittinen 
työkokous 8.2.2020 iltapäivällä. 
 
Seutukatsaus on julkaistu 10.11. 
 
Seutuyksikön tehtäväjärjestelyt 2021 vuodelle. 
 
Kuntajohtajien info ja keskusteluasiat: 
 
Suomi-rata, tilannekatsaus 
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147 § SEURAAVAT KOKOUKSET 
10.00-10.15 

16.10. ETÄkokous 

Asuntopoliittinen ohjelma, laaja tilannekuva 
Vuosikokousaikataulu 
 
28.10. Seutustrategian arviointi työpaja SH + KJK, ETÄ 
 
30.10. LÄSNÄkokous 
MAL4-sopimus, allekirjoittaminen 
Asuinalueiden eriytyminen 
MAL4-toteutusohjelma  
KÄPY-tavoitteet 
TA-2021, keskustelu 
 
13.11. ETÄkokous,  
Ennakointityön toimintamalli 
Edunvalvonta 
TA-2021, päätös 
 
25.11. Asuntopoliittinen tavoitetyöpaja SH + KJK ETÄ 
 
27.11. LÄSNÄkokous,  
 
ARA-keskustelu, Rossilahti ja Linden  
 
 
3.12 Seutufoorumi klo 13-16 webinaari (alustava aikataulu) 

 
11.12. ETÄkokous 
BT 
Seutustrategia/arvioinnin johtopäätökset 
MRL-uudistus, tilannekatsaus 
VLJS, tilannekatsaus 
Aspol tavoitetyöpaja, valmistelu 
KÄPY-loppuraportti 
 

 
148 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
10.05 
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